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Stjórnartiðindi 1894. ÁA. 136 Nr. 11. 

Auglysing 

að innkallaðir skuli allir bláir 10-króna seðlar, er þjóðbankinn hefur gefið út 

og ganga manna á meðal. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi Í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Ad með því að Vjer höfum allramildilegast fallizt á það, að allir 

hinir bláu 10-króna seðlar, er ganga manna á meðal og útgefnir eru af þjóðbankanum i 

aðsetursstað Vorum Kaupmannahöfn samkvæmt allrahæstri auglýsingu Vorri 4. maí 187, 

skuli frá 31. marz 1895 hætta að vera löglegur gjaldeyrir í ríkissjóð og manna á meðal, 

þá er það allrabæstur vilji Vor, að þeir menn, er í böndum hafa seðla þessa, skuli 

innan þessa frests gefa sig fram við þjóðbankann i greindum aðsetursstað Vorum eða 

undirðeildir hans til þess að fá þar skipti á þeim; því að et þeir, er í höndum hafa seðla 

greindrar tegundar, koma "eigi fram með þá innan þess tíma, er til er settur, þá skulu 

seðlar þeir ógildir vera án frekari innköllunar og til einskis nýtir, svo að engin krafa 

verður upp frá því á þeim byggð. 

þessi Vor konunglega auglýsing skal að öðru leyti birt verða þrem sinnum sam= 

fleytt í frjetta og auglýsingablaði Berlinga og til frekari leiðbeiningar þeim, er Í hlut eiga, 

lesin upp á kirkjufundum í sveitum á þann hátt, sem sagt er fyrir um í tilskipun 8. 

október 1824 1. gr. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer þegnlega að hegða og tjón að varast. 

Gefið á aðsetursstað Vorum Kaupmannahöfn, 10. nóvember 1894. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. $S.) 
J. Nellemann. 
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gefið út og ganga manna á meðal.



Regeringstidende for 1894. Á. 137 Nr, 11 

Befendtqorelfe 

angaaenbe 

Xndfalbelje af famtlige i Omløb værende af Vationalbanten udttedte 

blan 10-Kronefedler. 

Pi Chri ftian Den Miende, af Guds Naade Konge til Danmarf, 

be Benders og Gnterð, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarjten, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gjøre vitterligt: At da Vi allernaabigft have bifaldet, at famtlige i Omløb værende 

af Nationalbanfen i Bor Refidentsftad København i Henfold til Bor allerhøjefte 

Sundgørelje af Abe Maj 1875 udftedte blaa 10-Kronejedler fra 31te Martå 1895 

obhøre at være Tovligt Betalingsmiddel jaavel til Statsfasjen [om imellem Mand og 

Mand, faa er hermed Vor allerhøjejte Villie, at Jhændehaverne af bemeldte Sedler 

inden den nævnte rift ffulle melde fig fo8 Nationalbanfen í bemeldte Bor Refidents- 

ftad eller dens Fifialer for ber at erholde fornævnte Sedler ombyttede, da de Sebler af 

berørte Slags, hvormed Jhændehaverne iffe melde fig inden den foreffrevne Tid, uden 

videre Indfaldelje flulle være døde og magtesløje og uden Kraft og Gyldighed til 

derefter at funne gøre nogen Forbring. 

Jøvrigt bliver denne Vor allerhøjefte Befendtgørelje at indføre 3de Gange efter 

hinanden i ben Berlingite politiffe og Wvertiðjementötibenbe og til yderligere Cfterretning 

for alle Vedfommende paa Landet at læje til Kirfeftævne paa den i Forordningen af 

8de Dftober 1824 8 1 foreftrevne Maade. 

Hvorefter alle Vedfommende fig allerunberbanigjt habe at rette og for Sfade at 

tage vare. 

Givet i Vor Refiðentsftað Kjøbenhavn, den 10de Movember 1894. 

Under Bor Kongelige Haand og Segl. 

Christian R. 

St. 8) 

J. Nellemann. 
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